
Výbor pro zdravotnictví, sociální a bytovou politiku 
Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 
 

P O Z V Á N K A 
 
 
   
                        V Praze dne 13. 3. 2014 
 
 
Vážená paní, 
Vážený pane, 
 
 
dovoluji si Vás pozvat na jednání Výboru pro zdravotnictví, sociální a bytovou politiku 
ZHMP, které se bude konat ve čtvrtek 20. března 2014 od 17:00 v místnosti 135, Mariánské 
nám. 2, Praha 1. 
   
Návrh programu: 
 

1. Zahájení, schválení programu a určení ověřovatele 
2. Vyhodnocení lékařské pohotovostní služby zajišťované a financované hlavním městem 

Prahou za rok 2013 
2a) Informace k LPS 
2b) Počet pacientů 
2c) Návštěvnost 
2d) Porovnání pacientů za 3 roky 
2e) Bydliště 
2f) Regulační poplatky 

3. Informace o výsledcích a provedení cyklické deratizace na území HMP 
4. Informace o výsledku projednávání hospodaření příspěvkových organizací 

v působnosti odboru ZSP MHMP za rok 2013 
5. Problematika Správy pražských hřbitovů 

3a) Příslušná pasáž zápisu z posledního jednání výboru 
3b) Finanční rozvaha 
3c) Podklady pro zpracování koncepčního materiálu 
3d) Příloha 1: Zjištěné potřeby a nedostatky jednotlivých hřbitovních správ 
včetně obrazových tabulí 
3e) Příloha 2: „Po stopách významných pražských politiků“ 

6. Podklady pro zprávu o rozvoji pohřebnictví v Praze za příspěvkovou organizaci 
Pohřební ústav hl. m. Prahy 

7. Protidrogová politika 
5a) Provedené změny v materiálu „Protidrogová politika hlavního města Prahy 
na období 2014 až 2020“ neschváleného na jednání ZHMP dne 7. 11. 2013 
5b) Nová verze dokumentu „Protidrogová politika hlavního města Prahy na 
období 2014 až 2020“ 



8. Koncepce primární prevence rizikového chování dětí a mládeže na území hl. m. 
Prahy 

9. Různé, závěr 
 
Materiály k výboru budou v zastupitelských schránkách od čtvrtka 13. 3. 2014, zároveň 
budou poslány v elektronické verzi.  
 
 
Předem děkuji za potvrzení Vaší účasti na email: Vit.Ceza@praha.eu 
 
 
Těším se na Vaši účast a jsem s pozdravem. 
 
 
 

Roman Petrus 
Předseda výboru 


